Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articulo 2 Di disporre, nell’ambito intervento PA 404 Petralia Soprana - “Lavori di consolidamento del centro 

abitato di Petralia Soprana, versante sud-ovest”, il pagamento dell'importo di € 205.920,85 

{duecentocinquemilanovecentoventi/85) di cui alla fattura elettronica n. 19 del 31/03/2023 (SDI 

9349992824). in favore della ditta ANTONINI S.R.L., (C.F. - P.IVA IT 02168670541), quale 

pagamento del SAL n. 2 ed ultimo a tutto il 23/12/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul